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AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA’ PER TITOLI E COLLOQUIO, TRA LE AZIENDE E GLI ENTI
DEL COMPAETO DEL SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE, PER LA COPERTURA DI N. 4
POSTI DI OSTETRICA - AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI

ESITO COLLOQUIO

COGNOME E NOME

ANTONINI GIULIA

BERNARDI GIULIA

BIANCO EGLE

BOVIO FRANCESCA

CALCATERRA VERONICA

CAVALLI EVA

COGATO ERIKA

CROCCO CHIARA

CURRO’ LUDOVICA

DE REGIBUS VIRGINIA

FABBRIS VERONICA

FERRARI ELISA

GOZZI CHIARA

GRAMAGLIA EUSK

GRANDIOSO SARA

LONARDO SIMONA

MARANGON ALESSIA

MENEGUZ SABRINA

ODDO ORIETI’A

PAGIN MARTINA MARIA

PANETI’A MILENA

PERALDI SIMONA

PICARIELLO FRANCESCA

TANZI ELGA

VARGIOLU’ LAURA

PUNTEGGIO COLLOQUIO

46/60

60/60

46/60

42/60

46/60

60/60

60/60

56/60

52/60

42/60

46/60

52/60

58/60

42/60

52/60

42/60

56/60

52/60

56/60

52/60

56/60

52/60

60/60

58/60

42/60

PUNTEGGIO TITOLI

19,028/40

5,100/40

22,000/40

22,050/40

9,730/40

25,600/40

8,454/40

5,988/40

1,860/40

23,750/40

16,370/40

10,833/40

23,275/40

22,380/40

27,440/40

24,450/40

18,100/40

14,950/40

9,400/40

12,110/40

22,400/40

23,000/40

11,863/40

6,765/40

21,070/40

Il colloquio si intende superato con il raggiungimento
sensi del D.P.R. 220/2001

Novara, 06/03/2024

del punteggio minimo di punti 42/60 ai

ESAMINATRICE
Bruno


